

Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra	0501024	"MANTENIMIENTO DE TECHO ALIGERADOEN EL 2DO NIVEL ADMINISTRATIVO DEL HOSPITAL LA CALETA, DISTRITO DE CHIMBOTE, PROVINCIA DEL SANTA - ANCASH"
Subpresupuesto	001	"MANTENIMIENTO DE TECHO ALIGERADOEN EL 2DO NIVEL ADMINISTRATIVO DEL HOSPITAL LA CALETA, DISTRITO DE CHI
Fecha	01/07/2023	
Lugar	021801	ANCASH - SANTA - CHIMBOTE

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/	Parcial S/
MANO DE OBRA					
0147000038	ELABORACION, IMPLEMENTACION Y ADMINISTRACION DEL PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	qlb	1.0000	1,500.00	1,500.00
0147010002	OPERARIO	hh	224.9466	26.15	5,882.35
0147010003	OFICIAL	hh	15.4281	20.57	317.36
0147010004	PEON	hh	292.9306	18.60	5,448.51
					13,148.22
MATERIALES					
0202010005	CLAVOS PARA MADERA CON CABEZA DE 3"	kg	1.9184	4.49	8.61
0204000000	ARENA FINA	m3	1.3952	30.00	41.86
0205010004	ARENA GRUESA	m3	28.1326	50.15	1,410.85
0210070023	CARTEL INFORMATIVO 1.00 X 1.00 m	u	2.0000	45.00	90.00
0217000023	LADRILLO KING KONG DE ARCILLA 9 X 14 X 24 cm	u	2,039.0800	0.90	1,835.17
0221000001	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	bls	157.4647	22.96	3,615.39
0229040010	CINTA SEÑALIZADORA COLOR AMARILLO 200MT	u	1.0000	47.48	47.48
0229040098	EMPASTADO CON PINTURA TEMPLE (25kg)	kg	4.0448	25.34	102.50
0229200012	THINNER	gal	0.3622	29.08	10.53
0239020102	LIJA PARA PARED	plg	30.1850	2.38	71.84
0239050000	AGUA	m3	102.5745	6.13	628.78
0243040000	MADERA TORNILLO	p2	80.5725	5.60	451.21
02431700030022	SUMINISTRO E INSTALACION DE ESTRUCTURA METALICA Y COBERTURA TR-4 PARA DUCTO (INCLUYE ACAB,ARMADOY FIJAC. / SEGUN DISEÑO)	qlb	2.0000	350.00	700.00
02431700030023	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUNTA SISMICA DE ACERO GALVANIZA e=1.20 mm (INC. ACAB CON PINTURA EPOXICA, ARMADO Y FIJA)	qlb	1.0000	845.00	845.00
02431700030024	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUNTA SISMICA DE ACERO INOXIDABLE e=1.30 mm (INC. ACAB, ARMADO Y FIJA)	qlb	1.0000	510.00	510.00
02431700030025	SUMINISTRO E INSTALACION DE CANALIZACION PROVISIONAL DE CABLES DE DATA Y TELEFONIA	qlb	1.0000	250.00	250.00
0246110059	MALLA DE PLASTICO PARA SEGURIDA	rl	1.0000	57.32	57.32
0246110061	CONTENCION DE ESCOMBROS	qlb	1.0000	900.00	900.00
02540500100003	PINTURA OLEO MATE BLANCO	gal	3.0185	48.90	147.60
0254060037	BASE IMPRIMANTE BLANCO	gal	7.8481	24.80	194.63
0254160005	IMPERMEABILIZANTE MEMBRANA LIQUIDA COLOR BLANCO (20LT)	bal	36.1028	451.00	16,282.36
0262090041	POSTE DE SEÑALIZACION DE 1.25 MTS	u	4.0000	46.66	186.64
0272130024	SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMA DE DRENAJE PARA AGUAS PLUVIALES MEDIANTE TUBERIAS PVC Y ACCESORIOS	qlb	1.0000	690.00	690.00
					29,077.77
EQUIPOS					
0337010109	CASCOS NORMADOS	u	4.0000	44.00	176.00
0337010111	ARNES DE SEGURIDAD + LINEA DE VIDA	u	4.0000	482.16	1,928.64
0337600038	GUANTES DE CUERO	par	4.0000	11.07	44.28
0337620038	PANTALON	pza	4.0000	45.30	181.20
0337620039	POLO	pza	4.0000	21.50	86.00
0337620040	ZAPATOS DE SEGURIDAD PUNTA DE ACERO	par	4.0000	80.36	321.44
0337990053	LENTES DE PROTECCION	pza	4.0000	12.71	50.84
0348040036	CAMION VOLQUETE 10 m3	hm	0.6000	180.00	108.00
0348800004	ANDAMIO METALICO	hm	38.5096	35.00	1,347.84
0349100007	MEZCLADORA DE CONCRETO TAMBOR 18 HP 11 p3	hm	38.5096	24.21	932.32
					5,176.56
Total				S/	47,402.55